为了进一步提高徐泾镇北大居行政服务中心物业管理水平，构建一个清洁美化、健康文

明的行政服务中心，根据项目的招投标结果，经甲、乙双方共同商定，就物业管理事项订立

如下合同条款： 

一、合同标的 

1、委托管理内容：甲方将徐泾镇北大居行政服务中心（位于：徐泾镇尚鸿路 820号）

的物业管理服务委托给乙方管理，物业服务内容主要包括但不限于：设备设施的日常维护与

管理、安全管理、清洁管理、档案资料管理、绿化美化管理及配合甲方其它的物业管理工作

等。 

2、合同期限、合同金额及支付方式 

1)合同期限：自合同签订之日起 1年。 

2)合同金额： 1085018.88 元，大写： 壹佰零捌万伍仟零壹拾捌元捌角捌分 元   。 

3)支付方式：每季度为一个支付周期，每季度支付年合同金额的 20%，四个季度合计支

付物业服务费为年合同金额的 80%，剩余 20%的合同金额在完成本项目的年终考核后支付，

采购人依据年终考核结果按照合同约定向乙方支付剩余物业服务费。 

3、服务内容和标准： 

1)接待礼仪标准： 

①佩戴统一标志，仪表端庄、大方，衣着整洁，表情自然和谐、亲切，对来往群众一视

同仁。 

②有完善的值班制度和交接班制度，认真做好工作记录，耐心接听值班电话。 

2)房屋、设施、设备维护与管理